様式②-1

担当者名：

円

　①会則、規則、名簿（役員・会員）

　②前年度事業・決算報告書　（団体等の事業内容がわかる資料）

　③申請内容がわかる資料　（事業予算内訳書・見積書・その他）

　金融機関　： 銀行 支店

上記のとおり、貴善意銀行に払出しを申請します。

令和　  　年　　　 　　月　　 　　日

㊞

社会福祉法人大阪市福島区社会福祉協議会

福島区善意銀行　運営委員長　　　　様

支出費目 決議No.

委員長専決・委員会決定（開催日　　　　年　　　　月　　　　日） 決裁No.

　口座番号　：

福島区善意銀行　払出し申請書
申請団体・施設

名
および

代表者名

所在地　および

電話番号

団体・施設の

　口座名義　：

(当座・普通）

施設･団体名

代 表 者 名

事業概要

事業名

申請理由

申請金額

添付書類

銀行振込み口座
（申請と同名義）
※通帳コピー添

付